[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЮРЗИНСКОЕ»

«СЮРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЮРЗИНСКОЕ»

     В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Указом Главы Удмуртской Республики  от  9 апреля 2014 года № 132 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Удмуртской Республики, государственными гражданскими служащими Удмуртской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики и исполнительных органах государственной власти Удмуртской Республики, о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки такого подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от реализации (выкупа) такого подарка», Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюрзинское», Совет депутатов РЕШАЕТ:

         1. Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов муниципального образования «Сюрзинское» от 15 марта 2013 года № 55 «Об утверждении порядка передачи подарков, полученных Главой муниципального образования «Сюрзинское» и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Сюрзинское» в связи с  протокольными мероприятиями, служебными командировками  и другими официальными мероприятиями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Сюрзинское»                                       В.П.Лекомцев

д.Удмурт-Зязьгор

24 ноября 2014 года

№ 112
Об отмене Решения  Совета депутатов муниципального образования «Сюрзинское» от 15 марта 2013 года № 55 «Об утверждении порядка передачи подарков, полученных Главой муниципального образования «Сюрзинское» и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Сюрзинское» в связи с  протокольными мероприятиями, служебными командировками  и другими официальными мероприятиями».